
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 06.05.2024 19:51:47

Artykuł pochodzi ze strony: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/895

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Podtytuł: Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu

Ogrodzieniec 21.02.2008r.
Gim 502/1/2008

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Działając na podstawie art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z
2006, Nr 164 poz.1163 z póź. zm) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na
„Wyposażenie w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne Gimnazjum w Ogrodzieńcu”
Na sfinansowanie zamówienia zamawiający przeznaczył kwotę 120 000,00 zł/brutto/ : w tym na zadanie 1 – 95 000, 00
zł /brutto/ ,
na zadanie 2 – 25 000,00zł/brutto/

Do realizacji zadania wybrano ofertę: Pierron Polska Sp. z o.o.
ul. Marszałkowska 27/35 lok.93 00-639 Warszawa

Cena oferty brutto – 103 236,40 /zadanie 1 – 80 154,00zł : zadanie 2 – 23 082,40zł/

Uzasadnienie wyboru – oferta najkorzystniejsza , o najniższej cenie. W/w oferta w kryterium ” cena 100%” otrzymała
100 punktów.
Do przetargu złożyły również oferty następujące firmy:

- PPHU ZUBER 50-047 Wrocław ul. Pl. Legionów 8
Cena oferty brutto – 147 941,12
Zadanie 1 – 108 071, 52
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 74 pkt
Zadanie 2 – 39 869,60
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 58 pkt

- COBRABID – PWD Sp. Z o. o 02-134 Warszawa ul. 1 –go Sierpnia 32
Cena oferty brutto – 152 458,25
Zadanie 1 – 100 574,82
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 79,7 pkt
Zadanie 2 – 51 883,43
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 44 pkt

- KEN Technologie Informatyczne Sp. z o.o 50-224 Wrocław ul. Plac Strzelecki 20
Cena oferty brutto – 112 439,46
Zadanie 1 – 112 439,46
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 71 pkt

- Fabryka Pomocy Naukowych Sp. z o.o 48-300 Nysa ul. Słowiańska 7
Cena oferty brutto – 137 168, 99
Zadanie 1 – 137 168,99
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 58 pkt

- Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół „CEZAS” Sp. z o.o 25-562 Kielce ul. Peryferyjna 12
Cena oferty brutto – 98 415, 14
Zadanie 1 – 98 415,14
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 81 pkt

http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl
http://www.ogrodzieniec.bip.jur.pl/artykuly/895


Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ogrodzieniec 06.05.2024 19:51:47

- PZP Cezas Sp. Z o.o 15-751 Białystok ul. Aleja Solidarności 15
Cena oferty brutto – 84 404, 42
Zadanie 1 – 84 404,42
Oferta ważna , w kryterium „cena 100%” otrzymała 95 pkt


